Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Cao Văn Tấn và bà Châu Thị Nguyệt, cùng địa chỉ: ấp Mỹ Quới B, xã

Hiệp Hưng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Cao Văn Tấn và bà Châu Thị Nguyệt có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng
chính sách xã hội số tiền: 87.149.641 đồng (tám mươi bảy triệu, một trăm bốn
mươi chín nghìn, sáu trăm bốn mươi mốt đồng), trong đó nợ gốc là 70.000.000
đồng (bảy mươi triệu đồng), lãi suất tính đến ngày 13 tháng 01 năm 2025 là
17.149.641 đồng (mười bảy triệu, một trăm bốn mươi chín nghìn, sáu trăm bốn
mươi mốt đồng). Đồng thời, phải chịu lãi phát sinh cho đến khi thanh toán xong
các khoản nợ cho Ngân hàng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, ông Cao Văn Tấn và bà Châu

Thị Nguyệt còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi theo mức lãi suất giữa các bên